
  

  

  

  

  

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE 

SUPERINTENDENCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES PUBLICOS DE CAMPINA 
GRANDE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2017 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada 
na Rua Cazuza Barreto, 113 - Estação Velha - Campina Grande - PB, às 14:00 horas do 
dia 25 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, 
restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, 
visando formar Sistema de Registro de Preços para contratações futuras, para: 
Contratação de empresa para a aquisição de aparelhos de ar condicionado tipo (split) 
220v, selo A, com controle remoto sem fio, tipo high- wall, conforme especificações do 
edital. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e Lei Federal nº 10.520/02. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33411278. Email: 
licitacaosttpcg@gmail.com Edital: http://sttpcg.com.br/ ou www.tce.pb.gov.br 

Campina Grande - PB, 14 de Agosto de 2017 
POLLYANNA MARIA LORETO MEIRA - Pregoeira Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 14.08.17 

 - Jornal A União - 14.08.17 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 14.08.17 

mailto:licitacaosttpcg@gmail.com

